1 + X 植 保 无 人 飞 机 证 书 工 作 办 公 室

关于举办第二期“1+X 植保无人飞机应用职业技能等级证书师资培训会”的通知

为落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》（教职成〔2019〕6 号）、《关

于推进 1+X 证书制度试点工作的指导意见》（教职成厅函〔2019〕19 号）要求，保障植保无人飞机应用职业技能等

级证书试点工作顺利开展，中国现代农业职教集团、中国现代农业装备职业教育集团、国家航空植保科技创新联盟

黑龙江分会、黑龙江省植物保护学会、三江农牧职业教育集团、黑龙江农业工程职业学院、北京韦加科创技术有限

公司将于 7月 5日—7月 9 日在黑龙江省哈尔滨市开展 1+X 植保无人飞机应用职业技能等级证书初、中、高级师资

培训会。现将有关事项通知如下：

一、培训时间安排

证书等级 报到时间 培训时间 返程时间

初、中、高级 7 月 5日 7月 6 日-7 月 8 日 7 月 9日

二、报到注意事项

1、报名程序：请参加培训的老师于 7月 2 日前将报名回执（附件 2.）发送到指定电子邮箱：1258075851@qq.com，

邮件主题务必注明“姓名+单位+第二期 1+X 师资培训报名回执”。

2、报到地点：黑龙江省哈尔滨市和颐至尊酒店。

3、培训对象：植保无人飞机应用职业技能等级认证试点院校负责人、学科带头人和专业骨干教师、1+X 相关负

责教师；无人机专业带头教师；参与 1+X 证书试点工作中，负责和参与本校证书相关的人才培养方案编制、课程建

设、教学改革、授课培训等工作的一线教师，包括院校聘请的企业兼职师资。

4、报名时请准确填写完整、真实的信息，师资培训记录、考试信息、证书领取均以报名填写的信息为准。

三、收费标准

1、培训费（含食宿）： 3400 元/人，师资费：2000 元/人，共计：5400 元/人。统一开具培训服务费发票。

2、缴费方式（1）在线缴费（支付宝、微信）。

.缴费方式（2）对公转账，账户信息如下：

.账户名称：北京韦加科创技术有限公司

.开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京自贸试验区支行

.银行账号：0200316809100149277

3、来往交通费用自理。

四、培训认证

培训结束后参培人员可获得两个证书：

1、考评员证书；

2、植保无人飞机应用 1+X 培训教师证书；

五、联系方式

1、请在提交报名信息后，添加会务负责人微信，进微信群关注会议日程安排及最新通知。会议最新日程安排及

交通住宿路线指引信息，在微信群发布。

2、会务组联系人：石金凤 13910154604

刘 斌 18001369338

杨梦璇 15930575797

1+X 植保无人飞机证书工作办公室

2021 年 6 月 22 日

附件 1.

乘车路线

和颐至尊酒店哈尔滨高铁西站万达广场店

酒店地址：哈尔滨市南岗区绥化路与中兴左街交叉口 前台电话 0451-88340088-9

起点：哈尔滨站

东 6出站口附近，乘坐 11路公交车往哈西客站东广场方向，20站，到哈西长途客运站下车，步行 502 米至和

颐至尊酒店哈尔滨高铁西站万达广场店。

起点：哈尔滨西站

步行 18分钟或

乘坐地铁 3号线在哈尔滨西站（2 口）起点上车 1站，凯盛源广场站下车，步行 974 米至和颐至尊酒店哈尔滨

高铁西站万达广场店。

起点：哈尔滨东站

哈尔滨东站（3口）乘地铁 1号线新新疆大街方向在医大二院站下车，换乘地铁 3 号线哈尔滨西站方向在凯盛

源广场下车，步行 974 米至和颐至尊酒店哈尔滨高铁西站万达广场店。

起点：哈尔滨北站

乘坐 551 路铁路街方向 1站地大耿家站下车，转乘 701 路往哈西客站机场巴士站方向在哈西客站机场巴士站下

车，步行 885 米至和颐至尊酒店哈尔滨高铁西站万达广场店。

起点：太平国际机场

乘坐机场大巴 2号线至哈西客站机场巴士站下车，步行 885 米至和颐至尊酒店哈尔滨高铁西站万达广场店。

附件 2.

报 名 回 执

培训名称 教育部 1+X 植保无人飞机应用职业技能等级证书师资培训

单位名称

地 址

邮 编

姓 名 性别 职务/职称 身份证号 手机 电子邮箱

	关于举办第二期“1+X植保无人飞机应用职业技能等级证书师资培训会”的通知